

PRO Öregrunds resa till  
Åbergs museum och Botaniska trädgården  
17 juni 2022

Avresa från Öregrund, Persson hallen kl 08.00 och färjan kl. 08.15.

Vi åker direkt till Lasse Åbergs Museum i Bålsta. Där väntar förmiddagskaffet innan Carina Åberg ger oss en liten introduktion av museet. Åbergs Museum har en fantastisk serietidningssamling och en världens finast samling av Disney föremål i alla varianter. Här finns nummer ett av de flesta i Sverige kända serietidningarna förutom alla fin gamla Disney leksaker. Det är en riktig nostalgitripp att gå igenom museet. Det finns också en hel del konst av Lasse Åberg men även andra konstnärer finns representerade i museet. Har vi lite tur får vi också träffa Lasse Åberg i museet eller i den lilla butiken som finns i anslutning till museet. Glöm inte att besöka Trazan och Banarnes koja som vi nog alla minns från TV.

Nu är det lunch dags och vi stiger på bussen och åker till Odinsborg i Gamla Uppsala, här ligger Uppsala högar, Gamla Uppsala kyrka och Disa gården. Uppsala högar är gamla kungagravar från 500-talet och är bland Sveriges största gravhögar. Gamla Uppsala kyrka var Domkyrka och ärkebiskopssäte fram till slutet på 1200-talet då ärkebiskopssätet flyttade in där nuvarande Domkyrkan ligger.

Gamla Uppsala är ett välbesökt område för både turister och länsinvånare, sedan ett antal år tillbaka är det inte längre tillåtet att gå upp på kungshögarna då de blev ett för stort slitage på ytskiktet. Café & Restaurang Odinsborg som har genomgått en stor renovering efter en vattenläcka och har nu öppnat igen, det är här vår lunch kommer att serveras.

När vi är mätta är det åter dags att stiga på bussen, vi åker till Botaniska trädgården med tropiska växthuset. Vi möter en guide som kommer att ta oss till det bästa platserna i trädgården och växthuset. När vi är färdiga kan vi allt om växterna i trädgården. Vi är åter i Öregrund vi 17.00-tiden.

Pris 970.-

Inkl.

Bussresa i moderna turistbuss med toalett.

Inträden, och visningar enligt program.

Förmiddagskaffe

Lunch.

Avresa

08.00 Sven Perssonhallen

08.15 Färjan.

08.40 Östhammar, Pålkällan

09.00 Gimo VC

Vi färre deltagare än 25 personer kan resan ställas in. Glöm ej att anmäla ev mat allergier och använd inga starka dofter, Anmälan till Inga-Lill Karlsson *senast 7 juni*

Sundbergs Busstrafik AB

Desiree Boman

*Bet. till PRO Pg 1731480-8 et. swish*

*123 338 5270*